

Kreativ lærer til Hals Skole

Hals Skole søger en engageret, kreativ lærer til en fast halvtidsstilling fra november 2024 eller hurtigst muligt. Der vil være mulighed for timer i Aalborg Kulturskole i kombination med stillingen på skolen. Der vil også være mulighed for at være kontaktlærer ved Aalborg Kulturskole.

På skolen skal vi bruge en lærer, som kan undervise i madkundskab og håndværk og design i 6. klasse samt valgfag i håndværk og design i 7. og 8. klasse. Derudover skal du kunne undervise i billedkunst i 1., 2. og 3. klasse.

Vi søger den rette person, der kan bidrage til skolens fortsatte faglige og pædagogiske udvikling, og som kan udvikle vores kreative profil. I "Kælderen" på skolen har vi unikke multi kreative lokaler, som tilsiger kreativt arbejde i flere faglokaler samtidigt.

Hvorfor er Hals Skole en unik arbejdsplads? Det er vi fordi, vi har fantastiske fysiske rammer såvel indendørs som udendørs, samt et godt kollegie af ansatte, som arbejder professionelt og dedikeret med opgaven.

Hals Skole har enestående udeskolefaciliteter med overdækkede arealer, shelters, bålhytte, dyrehold, sø, skov, aktivitetsbakke mm. Vi har fjorden og havet i baghaven som eksterne undervisningsrum. Skolen har store undervisningslokaler med nye spændende fysiske læringsmiljøer. Herunder nyligt renoverede kreative lokaler.

Hals Skole har et godt arbejdsmiljø med en åben og tillidsbaseret tilgang, hvor nærhed er et af kodeordene. Dette gælder både vores tydelige afdelingsopdeling, teamsamarbejde, læringssamtaler og tætte samarbejde om eleverne. På Hals Skole arbejder vi datainformeret, således at elevernes progression følges nøje med øje for den enkelte elevs potentiale.

Vi vægter faglighed, trivsel og et tæt teamsamarbejde højt. Det er derfor vigtigt, at du har fokus på:

- Tydelige læringsmål, som bla. kommer til udtryk via beskrevne forløb i MU Elev
- Lærings- og klasserumsledelse
- At arbejde anerkendende og inkluderende

Hals Skole består af flere afdelinger, afdeling Hals har ca. 238 elever fra 0. til 9. klasse og en specialafdeling med 25 elever, og en afdeling i Hou med ca. 40 elever samt tilhørende børnehave med ca. 15 børn. Der er i alt ca. 60 ansatte på begge matrikler.

Yderligere oplysninger kan fås ved at henvende sig til skoleleder Søren Frost på 25205895 eller afdelingsleder Lene Vilsgaard på 60893861. Oplysninger kan også findes på skolens Facebookside samt på skolens hjemmeside.

Ansøgningsfrist den 23. september 2024

Samtaler forventes afholdt den 26/9 - 24 kl. 10 - 13.30

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular, som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset omfang.

Kom og arbejd sammen med os

Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion, handicap eller etnicitet.

Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på trivsel.

Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin. <https://www.aalborg.dk/job-og-karriere>